
 1 

URZĄD MIASTA 
59-220 LEGNICA 
Plac Słowiański 8 
 
IM.RZP.271.6.2.12.2024 

    Legnica, dnia 02.08.2024r. 
 

Zaproszenie do składania ofert 
Wykonawcy 

 
 

Nazwa i adres Zamawiającego :  
Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica  
Gmina Legnica –  siedziba Urząd Miasta Legnica 
Plac Słowiański 8,  59-220 Legnica,  
tel. (76)  72-12-100;  fax. (76)  72-12-115  
www.legnica.eu;  e-mail zamowienia.publiczne@legnica.eu  
godziny pracy: 730-1530 od poniedziałku do piątku, wtorek 800-1600 

 

1. Zamawiający Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica zaprasza 
do złożenia oferty na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa fontanny 
na pl. Powstańców Wielkopolskich” – w formule zaprojektuj i wybuduj. 
 

2. Osoby prowadzące sprawę: 
1) w sprawach merytorycznych związanych ze SWZ Pani Katarzyna Józefowicz  

- Wydział Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Legnica, Plac Słowiański 7, pokój nr 24,  
tel. 76 7212324 w godzinach 800 - 1500, 

 2) w sprawach formalno-prawnych Pani Violetta Piwońska – Kierownik Referatu Zamówień 
Publicznych Wydziału Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Legnica, Plac Słowiański 7, pokój 
nr 22, tel. 76 72-12-322, w godzinach 800-1500, e-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 

  3) kontakt  Wykonawców   z  Zamawiającym   tylko  poprzez  poniższą  stronę   internetową  
www.platformazakupowa.pl 

 

3. Opis przedmiotu zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy Fontanny na pl. Powstańców 
Wielkopolskich: zlokalizowanej na działce nr 316/2 obręb Stare Miasto w Legnicy; działka 
niezabudowana o  powierzchni 0,3097 ha. Przebudowa fontanny polegać ma na przebudowie 
instalacji elektrycznej, sanitarnej, wodociągowej i technologii wody. 

       W ramach przebudowy fontanny planuje się:  
1) modernizację i uproszczenie układu elektronicznego w szafie sterowniczej, 
2) uproszczenie układu sterowania oświetlenia fontanny,  
3) wykonanie wentylacji pomieszczenia technicznego, 
4) modernizację ogrzewania komory technicznej, 
5) montaż dozownika uzdatniania wody bezpośrednio na rurociągu służącego do dezynfekcji   
     wody, 
6) usunięcie zbędnych urządzeń, 
7) montaż sterowników i zabezpieczeń umożliwiających prawidłowe funkcjonowanie atrakcji  
     wodnych. 
8) wykonanie automatycznego sterowania elektrozaworami i automatycznego sterowania pomp  
      podających wodę na atrakcje wodne, 
9) wykonanie automatycznego opróżniania rząpii/zbiorników na wodę w komorze technologicznej   
     fontanny, 
10) ewentualne powiększenie komory technologicznej wraz z robotami towarzyszącymi 
11) wymianę falowników zamontowanych na pompach głównych, 

      12) uzyskanie wszelkich niezbędnych zgód i uzgodnień dot. przedmiotu zamówienia 
Dokumentacja winna zostać uzgodniona z Użytkownikiem – Wydział Infrastruktury 
Komunalnej Urzędu Miasta Legnica i przedstawicielem Wydziału Inwestycji Miejskich 
Urzędu Miasta Legnicy. 

Opis przedmiotu zamówienia PFU oraz dokumentacja obecnej fontanny. 



 2 

4. Wymagany termin realizacji zamówienia: do 4 miesięcy od dnia zawarcia umowy.  
 

5. Warunki stawiane wykonawcy:  
        udział w postępowaniu mogą wziąć Wykonawcy, którzy posiadają: 

   5.1. niezbędną wiedzę i doświadczenie: 
1) tj. jako Wykonawca w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert,  

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał/li lub 
wykonuje: 

      roboty budowlane  polegające na budowie, przebudowie lub remoncie fontanny lub 
innej małej architektury - z systemem zamkniętego obiegu wody wraz z układem 
elektronicznym, o wartości min. 80.000,- zł brutto – minimum 1 zadanie - załącznik nr 3 
do niniejszego „Zaproszenia do składania ofert” wraz z podaniem ich przedmiotu, 
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane wraz 
z załączeniem: poświadczeń podmiotów, potwierdzające czy roboty te zostały wykonane 
lub są wykonywane należycie np. poświadczenia Zamawiających, referencje, protokół 
zdawczo-odbiorczy, zawarta umowa z potwierdzeniem jej realizacji itp.  

     Ocena spełnienia warunku według: 
a) oświadczenia Wykonawcy- załącznik nr 1 do niniejszego „Zaproszenia do składania 
     ofert”  oraz 
b) wykazu- załącznik nr 3 do niniejszego „Zaproszenia do składania ofert”. 

 

2) Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. ma do dyspozycji 
odpowiednio wykwalifikowany personel w celu obsadzenia podanych niżej  stanowisk: 

              a) Kierownik budowy: 
osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlanej bez 
ograniczeń, wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego  zgodnie  
z  zapisami  Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z 2023r.  
poz. 682 – tekst jednolity z późn. zmianami) i   ubezpieczona  od odpowiedzialności 
cywilnej   za   szkody,   które   mogą  wyniknąć w  związku  z   wykonywaniem  
ww.  funkcji. 
 

b) Kierownik robót sanitarnych: 
osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych 
bez ograniczeń, wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie 
z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z 2023r. 
poz. 682 – t.j. z późn. zm.) i ubezpieczona od odpowiedzialności cywilnej za szkody, 
które mogą wyniknąć w związku  z wykonywaniem ww. funkcji, która posiada 
kwalifikacje i doświadczenie, polegające na tym, że była kierownikiem robót, 
kierownikiem  budowy lub inspektorem nadzoru, na min. 1 zadaniu polegającym na: 
budowie, przebudowie lub remoncie fontanny lub innej małej architektury 
- z systemem zamkniętego obiegu wody wraz z układem elektronicznym – o wartości 
min. 80.000,- zł brutto. 
 

c) Kierownik robót elektrycznych: 
               osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, 
wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami 
Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z 2023r. poz. 682 – t.j. 
 z późn. zm.) i ubezpieczona od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą 
wyniknąć w związku  z wykonywaniem ww. funkcji.  

 
d) Projektant robót budowlanych: 

 osoba z uprawnieniami do projektowania w specjalności konstrukcyjno- 
budowlanej  lub architektonicznej bez ograniczeń,  wpisana na listę członków izby 
samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane 
z 07.07.1994r. (Dz. U. z 2023r.poz. 682 – t.j. z późn. zm.) i ubezpieczona od 
odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku  
z wykonywaniem ww. funkcji. 



 3 

e) Projektant robót sanitarnych: 
              osoba z uprawnieniami do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych 
i kanalizacyjnych wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie 
z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z 2023r.  
poz. 682 – t.j. z późn. zm.) i ubezpieczona od odpowiedzialności cywilnej za szkody, 
które mogą wyniknąć w związku  z wykonywaniem ww. funkcji.  

 

f) Projektant  robót elektrycznych: 
               osoba z uprawnieniami do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, 
wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami 
Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z 2023r. poz. 682 – t.j. 
 z późn. zm.) i ubezpieczona od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą 
wyniknąć w związku  z wykonywaniem ww. funkcji.  

 

       Ocena spełnienia warunku według: 
a) oświadczenia Wykonawcy- załącznik nr 1 do niniejszego „Zaproszenia do składania 

ofert”  oraz 
b) wykazu personelu - załącznik nr 2 do niniejszego „Zaproszenia do składania ofert”. 

 
6. Kryteria oceny ofert : cena – 100 %  

  Cena  oferty:  100% 
  Punktacja – do 100 pkt  
  Cena  najniższej cenowo oferty - 100 pkt x waga 
  Pozostałe: (cena najniższej cenowo oferty /cena oferty) x 100 x waga 

 
waga 

 
100% 

 
7. Wymogi dotyczące oferty: 

7.1. Oferta będzie napisana w języku polskim, na oraz będzie podpisana przez osobę lub osoby 
upoważnione do reprezentacji Wykonawcy. 

7.2. Oferta winna zawierać wszystkie  dokumenty lub oświadczenia, wymagane w powyższym 
”Zaproszeniu do składania ofert” podpisane przez Wykonawcę. 

7.3. Dokumenty, dla których Zamawiający określił wzory w formie załączników do niniejszej 
„Zaproszenia do składania ofert” mają być sporządzone według tych wzorów co do treści 
oraz opisu kolumn i wierszy. 

       7.4.   Oferta powinna obejmować całość zamówienia. 
       7.5.   Każdy Wykonawca może złożyć jedną ofertę.  
       7.6.  Wykonawca poniesie wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.  
 

8. Oferta powinna zawierać następujące dokumenty i załączniki:  
      8.1. Formularz oferty -  wg załączonego wzoru. 
      8.2. Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, 

Aktualny odpis winien określać miejsce rejestracji, formę prawną, pełny adres siedziby 
Wykonawcy, nazwę organu uprawnionego do reprezentowania Wykonawcy, sposób 
reprezentacji Wykonawcy oraz dane osób upoważnionych do składania oświadczeń 
w imieniu Wykonawcy. 

W przypadku reprezentowania Wykonawcy przez pełnomocników załącza on dokument 
pełnomocnictwa podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania i podpisywania 
oświadczeń w imieniu Wykonawcy zgodnie z dokumentem rejestracyjnym. W przypadku 
niezgodności wpisu ze stanem faktycznym Wykonawca musi złożyć dokument sporządzony przez 
jego właściwy organ, a uprawniający daną osobę lub osoby do reprezentowania   Wykonawcy na 
zewnątrz.                                                                                                                                                                                                                           
8.3.  Oświadczenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy  
      „o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę 
        oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego” oraz spełnia warunki udziału 
        w postępowaniu - załącznik nr 1 do niniejszego „Zaproszenia do składania ofert”. 
 
 



 4 

      8.4.  Wykaz robót budowlanych wymaganych przez Zamawiającego oświadczenie Wykonawcy - 
załącznik nr 3 do niniejszego „Zaproszenia do składania ofert” wraz z załączeniem: 
poświadczeń podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, potwierdzające 
czy usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie np. poświadczenia 
Zamawiających, referencje, protokół zdawczo-odbiorczy, zawarta umowa z potwierdzeniem 
jej realizacji itp.  

8.5.  Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za realizację robót/prac, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 
przez nich czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania  tymi osobami - 
załącznik nr 2 do niniejszego „Zaproszenia do składania ofert”, 

      8.6. Oświadczenie-zgoda Wykonawcy na warunki zmian w umowie – załącznik nr 4 
  do niniejszego „Zaproszenia do składania ofert”. 

      8.7.  Oświadczenie Wykonawcy – wskazanie części zamówienia, której wykonanie powierzy 
    podwykonawcom – załącznik nr 5. 

      8.8.    Zaaprobowany projekt umowy. 
 

9. Sposób obliczenia ceny oferty: 
 Cena ryczałtowa podana przez Wykonawcę jest wyrażoną w pieniądzu w złotych polskich 
wartością usługi i innych świadczeń Wykonawcy, stanowiących przedmiot zamówienia. 

 9.1.Cenę oferty oblicza się na podstawie: 
wyceny sporządzonej w oparciu o opis przedmiotu zamówienia, § 1 projektu umowy oraz 
załączony Program Funkcjonalno Użytkowy PFU - obliczonej w PLN.  
Wycenę należy sporządzić na podstawie kalkulacji własnej z uwzględnieniem całościowym 
kosztów prac. 
Wyceny innych świadczeń wykonawcy bez VAT – obliczonej w PLN, do obliczonej 
w powyższy sposób łącznej wartości nalicza się obowiązujący podatek VAT otrzymując cenę 
przedmiotu zamówienia. 

 9.2. Wynagrodzenie ryczałtowe obejmuje wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu 
zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego, w tym ryzyko Wykonawcy 
z tytułu oszacowania wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy jak 
również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia, a także 
oddziaływania innych czynników mających lub mogących mieć wpływ na koszt. 

 9.3. Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę 
zamówienia. W związku z powyższym, Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej 
w terenie i sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia  oraz do zdobycia 
wszelkich informacji, które mogą być konieczne do prawidłowej wyceny przedmiotu 
zamówienia, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy związanych z błędnym 
skalkulowaniem ceny lub pominięciem elementów niezbędnych do wykonania umowy. 

9.4. Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy nie może 
być podstawą do żądania zmiany wynagrodzenia ryczałtowego. 

9.5. Cena ryczałtowa określona przez Wykonawcę w ww. „Formularzu oferty” zostanie ustalona 
na okres ważności umowy i nie będzie podlegała zmianom. 

9.6. Wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy związanych z błędnym skalkulowaniem ceny 
lub pominięciem elementów niezbędnych do wykonania umowy.  

 

10. Klauzula informacyjna dot. RODO 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), 
dalej „RODO”, informuję, że: 
a) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zamawiający: w ramach 

przedmiotowego postępowania Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 
6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z ww. postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego; 

b) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 



 5 

c) posiada Pani/Pan: 
- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 
- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych*; 
- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO 
**; 

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
RODO; 

■ nie przysługuje Pani/Panu: 
- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO.  

 Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy 
w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz 
jego załączników. 

** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 
przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 
ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 
publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

 
11. Miejsce, formy i termin złożenia oferty:  

        12.1. Ofertę w formie elektronicznej należy przesyłać poprzez platformę zakupową: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/nie później niż do 14.08.2024r.do godz.11:00. 

                  Strona ta jest środkiem komunikacji elektronicznej Zamawiającego, służącym złożeniu 
oferty przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu. 

12. Zamawiający ma prawo na każdym etapie przebiegu postępowania dokonać jego 
unieważnienia bez podania przyczyny.  

 
13. Zamawiający zastrzega możliwość negocjacji przed zawarciem umowy dot. np. ceny 

wybranej oferty, terminu, warunków realizacji itp.  
 
 
 
 
      
W załączeniu: 
- Formularz oferty, 
- załączniki: nr 1- 5. 
- projekt umowy. 
 

ZATWIERDZAM 
Z up. Prezydenta Miasta 

            Jacek Baszczyk       
      Zastępca Prezydenta 

 


